様式第 108号

自動車税（環境性能割・種別割）課税免除申請書

下記のとおり茨城県県税条例第 63条３項の規定により申請します。

       年  月  日

           県税事務所長  殿

                         申請者 住 所

氏 名

登 録 番 号   定 置 場

所有者

住 所

氏 名

使用者

住 所

氏 名

納 税 義 務 者 の

個人番号又は法人番号

（所有者・使用者）※

↓個人番号の記載に当たつては，左端を空欄とし，ここから記載してください。

種 類   乗 車 定 員

人

(    )人

用 途   積 載 量

キログラム

(    )キログラム

賃 貸 料 の 有 無

 免除を必要とする理由(詳細に記載のこと。)

 摘 要

備考 1 ※欄の「納税義務者の個人番号又は法人番号（所有者・使用者）」は，所有者又は使用者の

いずれかを○で囲むこと。

2 法人又は団体にあつては，法人名又は団体名と共に代表者名を記載のこと。

  3 賃貸料の有無欄は，使用者と所有者が異なる場合に記載すること。

  4 この申請書には，免除を必要とする理由を証明する書類を添付すること。